
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

31.05.2013   № 73/249-2 
п. Садовый  

О согласовании перечня муниципального имущества  

Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области  

передаваемого в аренду УК ООО «Саргрэс»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, решением Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

23.11.2012 № 64/222-2 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и 

распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области», на основании ходатайства и.о. директора МУП «Садовское ЖКХ», 

Совет депутатов р е ш и л: 

Согласовать перечень муниципального имущества Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области, 

закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «Садовское ЖКХ», 

передаваемого муниципальным унитарным предприятием «Садовское ЖКХ» в 

аренду управляющей компании ООО «Саргрэс» для обеспечения 

бесперебойного и качественного водоснабжения, водоотведения, сбор и вывоз 

бытового мусора, согласно приложению. 

    

 

Временно исполняющий полномочия главы  

Садовского муниципального образования                         В.Н. Артюхов 

 

 

 

 

 

 

 



 

               Приложение 

            к решению Совета депутатов 

        Садовского муниципального образования 

         Татищевского района Саратовской области 

                              от 31.05.2013 № 73/249-2 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Садовского  

муниципального образования, передаваемого  

в аренду управляющей компании ООО «Саргрэс»   

 
Полное 

наименование 

организации 

Адрес нахождения 

организации  

 

Наименование 

имущества 

 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

п. Садовый Блок-бокс очистных 

сооружений 

п. Садовый,  7154,3 кв.м 

п. Садовый Водопровод очистных 

сооружений 

п. Садовый 680 м 

 

п. Садовый 

 

водопровод 

 

п. Садовый 

 

5850 м 

 

п. Садовый 

 

водопровод 

 

п. Коминтерн 

 

2100 м 

п. Садовый Сети канализации 

очистных сооружений 

п. Садовый 780 м 

п. Садовый Канализационные 

сети 

п. Садовый 2800 м 

п. Садовый Башня Рожновского 

(водонапорная 

емкость 25м3) д. Полянское 400 

п. Садовый Автомашина   

ГАЗ 330730   

п. Садовый Автомашина  

Самосвал 

 ГАЗ САЗ 3507   

п. Садовый Специальная 

автоцистерна  

на базе автомашины 

АСМ  ГАЗ 5312 «С»   

п. Садовый Грузовой а/м 

 УАЗ - 39099   

п. Садовый Экскаватор  

ЭО2621В2    

 

п. Садовый Скважина  д. Полянское   

 


